Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От      21.07.2015г.        №        317-р
пос. Омсукчан
О создании комиссии по приёмке учреждений  образования к работе в 2015-2016 учебному году

1. Для приёмки учреждений образования к работе в 2015-2016 учебном году создать комиссию в составе:

	Кучеренко С.П.
	- глава администрации  Омсукчанского городского
округа, председатель комиссии;

	Войку Г.Н.
Члены комиссии:

Амбалов А.Е.
	- заместитель руководителя Управления образования,
заместитель председателя комиссии.
- начальник ОМВД России по Омсукчанскому району (по согласованию);

	Асатуров А.В.
	- начальник территориально отдела в п. Дукат администрации Омсукчанского городского округа   (по согласованию);

	Вагапова Е.А.
	- главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» Магаданской области в Омсукчанском районе;

	Воробьева В.А.
	- и.о. главного врача МОГБУЗ «Омсукчанская районная больница»;

	Гедзенко С.Н.
	- начальник отделения надзорной деятельности по Омсукчанскому району (по согласованию);

	Цалкосова Т.В.
	- прокурор Омсукчанского района (по согласованию).

2. Комиссии в срок с 18.08.2015г. по 19.08.2015г. произвести приёмку учреждений образования.
3. Утвердить график приёмки учреждений образования согласно приложению.
4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
             С.П. Кучеренко
                                                                                                           Приложение

                                                                                                           к распоряжению

            администрации городского

                                                                                   от 21.07.2015г. № 317-р

ГРАФИК

приёмки учреждений образования к работе в 2015-2016 учебном году
	Наименование учреждения образования
	Дата приёмки
	Время приёмки

	ГБОУ МО «ПУ – 11»

	18.08.2015
	09:00

	МБДОУ «Детский сад п. Омсукчан»

	18.08.2015
	10:00

	МБОУ ДО «ЦДО п. Омсукчан»

	18.08.2015
	11:00

	МБОУ «СОШ п. Дукат»

	19.08.2015
	09:00

	МБДОУ «Детский сад п. Дукат»

	19.08.2015
	10:00

	МБОУ «ООШ п. Омсукчан»

	19.08.2015
	14:00

	МБОУ «СОШ п. Омсукчан»
	19.08.2015
	15:00

_________________________